

	Strona główna
	Mapa strony
	Kontakt




	
	

	
		
		
		
	

	
			Aktualności	Kontakt	O Zamku	Multimedia	Linki	Realizacja Projektu


	




	
		Menu główne

	POLITYKA PRYWATNOŚCI I WYKORZYSTANIA PLIKÓW COOKIES
Projekt „Przy książęcym stole”
Projekt „Wspólna historia poprzez zabawę”
RODO - Klauzule Informacyjne
Imprezy - Zapowiedzi
Cennik
Aktualności
Turystyka
Rozkład PKS Racibórz
Zabytkowa Stacja Kolejki Wąskotorowej w Rudach
Rozkład jazdy komunikacji miejskiej w Raciborzu
Godziny kursowania promu Grzegorzowice-Ciechowice
Baza gastronomiczna w Powiecie Raciborskim
Baza noclegowa w Powiecie Raciborskim
Gmina Krzyżanowice
Miasto i Gmina Kuźnia Raciborska
Gmina Rudnik
Gmina Kornowac
Miasto i Gmina Krzanowice
Gmina Nędza
Gmina Pietrowice Wielkie
Miasto i Gmina Racibórz
Powiat Raciborski - Zielona Oaza Kultur

Kontakt
O Zamku
Zamek Piastowski w Raciborzu wczoraj i dziś - prezentacja multimedialna
Święty Tomasz Becket – patron raciborskiej kaplicy zamkowej
Prezentacja multimedialna
Zamek Piastowski na starych fotografiach 
Browar zamkowy
Lokalizacja i architektura
Dzieje zamku 
Tajemnice i legendy

Multimedia
Film „Gotycka Perła” - wersja czeska
Film „Gotycka Perła” - wersja angielska
Film „Gotycka Perła” - wersja niemiecka
Film „Gotycka Perła” - wersja polska
Film „Wspólni przodkowie Racibórz - Hradec nad Morawicą" - wersja niemiecka
Film „Wspólni przodkowie Racibórz - Hradec nad Morawicą" - wersja angielska
Film „Wspólni przodkowie Racibórz - Hradec nad Morawicą” - wersja czeska
Film „Wspólni przodkowie Racibórz - Hradec nad Morawicą” - wersja polska
Film „BIZNES TO TU! ZIEMIA RACIBORSKA ZAPRASZA”
 Film „Poznaj ziemię raciborską”
Film „Podziemia Zamku Piastowskiego w Raciborzu”
Film "Zamek w Raciborzu. Historia odbudowy"
  Film "Cztery wieki techniki"
Film "Zamek w Raciborzu"
Film „Zamek Piastowski w Raciborzu. Cztery pory roku”
Film "Industrialne perełki w powiecie raciborskim":
Cztery wieki techniki. Śladami zabytków techniki w powiatu raciborskiego - Część II
Cztery wieki techniki. Śladami zabytków techniki w powiatu raciborskiego - Część I

Filmiki "Śląski Spichlerz":
Boże Narodzenie w gwarze laskiej
Obrzędy Wielkanocne: Tragaczyki, Kroszonki
Procesje Konne z okazji Św. Mikołaja
Procesje Konne z okazji Św. Floriana
Procesje Konne Wielkanocne
Wodzenie Niedźwiedzia
Pogrzebanie Basa
Zwyczaj układania dywanów oraz sypania kwiatów z okazji święta Bożego Ciała

Galerie zdjęć 
Zamek Piastowski na fotografiach 2016 r.
Zamek Piastowski na fotografiach 2013 - 2015 r.
Kaplica zamkowa odzyskuje blask
Zaczarowany świat operetki i musicalu na Zamku Piastowskim - 19 lipca 2013 r.
Zamek Piastowski na fotografiach 2013 r.
Zamek Piastowski w Raciborzu - jesień 2012
Zamek Piastowski na fotografiach 2011 - 2012 r.
Zamek Piastowski na starych fotografiach
Odbudowa zamku - październik 2010r.
Odbudowa zamku  -  lipiec 2010r.
Odbudowa zamku - marzec 2010r.
Odbudowa  zamku - styczeń 2010r. 
Odbudowa zamku - koniec 2009r.
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Wskaźniki
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Deklaracja dostępności
		

	Imprezy
Na Zamku Piastowskim trwa dwudniowy Zlot Food Trucków


Piknik Rodzinny „Fundusze Europejskie. Nowa Energia!” za nami


Festiwal Kultury Niemieckiej 2023 połączony z Oktoberfest za nami


„Bezpieczne Grzybobranie - Nie bądź atrakcyjny dla kleszczy”, czyli wystawa plenerowa połączona z wykładami na Zamku Piastowskim za nami


Koła zainteresowań działające przy Młodzieżowym Domu Kultury zaprezentowały się na raciborskim zamku




Finansowanie
Projekt: "Utworzenie Centrum Dziedzictwa Kulturowego Bramy Morawskiej na Zamku Piastowskim w Raciborzu"

Beneficjent: Powiat Raciborski

Całkowity koszt projektu:
23 964 731,63 zł

Wysokość dotacji z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego:
19 646 860,69 zł

Środki własne beneficjenta:
4 317 870,94 zł

 


	

Punkt Informacji Turystycznej
	
		
			ul. Zamkowa 2

			47-400 Racibórz

			Budynek Bramny
		

		
			tel. +48 32 700 60 52

			tel. 32 414 02 33 wew. 105
		

		
			e-mail: zamekraciborz@silesia.travel, it@zamekpiastowski.pl, promocja@zamekpiastowski.pl
		

		Punkt Informacji Turystycznej na Zamku otwarty jest w następujących dniach i godzinach:

			w okresie od 1 października do 31 marca:
					od wtorku do piątku: 9.00-16.00,
	w soboty, niedziele i święta: 10.00-18.00,


			
	w okresie od 1 kwietnia do 30 września:
					od wtorku do niedzieli: 10.00-18.00,


			
	Punkt Informacji Turystycznej i Zamek są zamknięte:
					1 stycznia (Nowy Rok),
	w sobotę i niedzielę wielkanocną,
	1 listopada,
	24 i 25 grudnia.
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ZAMKOWY SKLEP INTERNETOWY!!!

Bogurodzica - Scandicus & Schola...

Już niebawem 31. Memoriał...

		

		

		

		
		
		
		
		Najnowsze informacje

		
	dodano: 21.11.2012 r.
Na Zamku wręczono odznaczenia zasłużonym lekarzom
21 listopada 2012 r. w sali konferencyjnej Zamku Piastowskiego w Raciborzu piętnastu raciborskich lekarzy odebrało okolicznościowe adresy i podziękowania za dotychczasową pracę i zasługi dla medycyny. W galerii FOTO. 

Adresy z podziękowaniami od całego środowiska lekarskiego na Śląsku przyznano następującym lekarzom: 

1) lek. med. Grzegorzowi Brodzie (specjalista chorób płuc);
2) dr n. med. Iwonie Olszok (specjalista z chorób wewnętrznych, chorób zakaźnych, zdrowia publicznego);
3) lek. med. Elżbiecie Wielgos-Karpińskiej (specjalista chirurgii ogólnej);
4) dr n. med. Urszuli Ciechanowskiej (specjalista pediatrii);
5) lek. med. Andrzejowi Ciechanowskiemu (specjalista chorób wewnętrznych i reumatologii);
6) lek. med. Krzysztofowi Orłowi (specjalista chorób wewnętrznych, diabetologii oraz geriatrii); 
7) lek. med. Jadwidze Rapnickiej (specjalista pediatrii i kardiologii); 
8) lek. med. Marii Krysińskiej-Naumowicz (specjalista z zakresu chorób wewnętrznych); 
9) lek. med. Annie Wojtowicz (specjalista dermatologii i wenerologii); 
10) lek. med. Teresie Olszewskiej (specjalista pediatrii); 
11) lek. med. Bożenie Sienkiewicz (specjalista chorób wewnętrznych); 
12) lek. med. Zbigniewowi Barto (specjalizacja ortopedii i traumatologii oraz anestezjologii i intensywnej terapii); 
13) lek. med. Krystynie Kamińskiej (specjalizacja okulistyki); 
14) dr n. med. Zbigniewowi Przybyle (specjalista ortopedii i traumatologii);
15) lek. med. Józefowi Domagale (specjalista z zakresu chirurgii oraz urologii).

więcej »

dodano: 21.11.2012 r.
Wernisaż Wiesławy Hołyńskiej
W kolejny wtorek 27 listopada o godz.16  Zamek Piastowski w Raciborzu zaprasza na  wernisaż autorskich fotografii Wiesławy Hołyńskiej, przedstawiających rezerwat przyrody Łężczok.

Wiesława Hołyńska – to historyk sztuki, fotograf, terapeuta, scenograf. Laureatka nagrody w kategorii interdyscyplinarnej sztuki filmowej Soziales Europa w międzynarodowym konkursie Artists  Discover Europe 2012 w Leverkusen oraz nagrody Prezydenta Miasta Racibórz za szczególne osiągnięcia w rozwijaniu współpracy pomiędzy miastami Racibórz – Opava w 2004 roku. Swoje fotograficzne, malarskie i rysunkowe prace wystawiała w Raciborzu, Łaziskach Górnych, Rybniku, Warszawie, Wrocławiu, Kwidzynie, Grudziądzu, Opavie, Fribourgu, Manchesterze i w Leverkusen. Autorka dwóch projektów interdyscyplinarnych:  międzynarodowe Obrazy Chmur i  Breakdance – współczesna metamorfoza. Pracowała przy scenografii do niemieckiego filmu D. Zahaviego Mein Leben i filmu K. Bizio Wszystkie małe kłamstwa Anny. Prowadziła plenery malarskie dla studentów, dzieci i młodzieży. Od kilkunastu lat prowadzi pracownię plastyczną w Warsztacie Terapii Zajęciowej dla Osób Niepełnosprawnych.

Historyk sztuki, Katarzyna Kwiotek w Almanachu Prowincjonalnym napisała:
Twórczość Wiesławy Hołyńskiej charakteryzuje ogromna wrażliwość i ostrość w widzeniu świata, wszelkich jego niuansów, półblasków i cieni: świat w jej pracach ma smak słodko – gorzki, a odkrywa go poprzez szukanie i dostrzeganie tego, co nie leży w zasięgu ręki. Dzięki wnikliwym obserwacjom znajduje w życiu codziennym sens istnienia, a najprostsza rzecz wprawia ją w zachwyt.

Artystka mówi:
Szukam poezji w prozie życia. Nie selekcjonuję wydarzeń, które warto sfotografować, nie szukam sensacji i miejsc, gdzie napięcia sięgają zenitu. Patrzę na pozornie nic nieznaczące chwile i staram się uczynić je wyjątkowymi. To są moje epifanie. Poezja jest zawieszona między niebem a ziemią, wiąże ze sobą prozę życia i ciężar istnienia z lekkością naszych marzeń i snów na jawie, jest wytchnieniem i swoistym oddechem w nieustannym dreptaniu po utartych ścieżkach.

więcej »

dodano: 21.11.2012 r.
Spotkanie w sprawie obligacji
Zainteresowane tematem redakcje informujemy, że w Zamku Piastowskim odbędzie się seminarium  poświęcone obligacjom, jako sposobowi finansowania inwestycji realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. Jest organizowane przez Starostwo Powiatowe w Raciborzu, Agencję Promocji Ziemi Raciborskiej i Wspierania Przedsiębiorczości na Zamku Piastowskim w Raciborzu oraz Kancelarię Adwokatów i Radców Prawnych  Ślązak, Zapiór i Wspólnicy z siedzibą w Katowicach. 

Celem spotkania będzie: 
- przybliżenie obligacji jako alternatywnego sposobu pozyskania kapitału na wykonywanie zadań użyteczności publicznej;
- przedstawienie wad i zalet poszczególnych źródeł finansowania;
- omówienie obligacji przychodowych, ze szczególnym uwzględnieniem ich przeznaczenia, limitów zadłużeń wynikających z ustawy o finansach publicznych oraz zamówień publicznych;
- zapoznanie się z możliwościami łączenia obligacji z partnerstwem publiczno-prywatnym.

Prelekcje w ramach spotkania wygłoszą:
Aplikant adwokacki Katarzyna Stabińska – w zakresie finansowania zadań z zakresu użyteczności publicznej za pomocą obligacji oraz Adwokat Gerard Dębski – w zakresie obligacji w ujęciu ustawy o finansach publicznych oraz roli obligacji w inwestycjach realizowanych przez spółki celowe i partnerstwo publiczno – prywatne.

Spotkanie odbędzie się 23 listopada 2012 r. (piątek) w godzinach od 11.00 do 13.30 w sali konferencyjnej Zamku Piastowskiego w Raciborzu, ul. Zamkowa 2.

więcej »

dodano: 21.11.2012 r.
Śląsk na poziomie - Zamek w programie cyklu
Zamek Piastowski w Raciborzu został ujęty w 3. edycji cyklu Śląsk Na Poziomie, organizowanym przez Muzeum Śląskie w Katowicach. Celem spotkań jest przybliżenie Górnoślązakom historii i sztuki naszego regionu. Uczestnicy biorą udział w wykładach oraz zwiedzają zabytki. W sobotę 17 listopada odwiedzili Racibórz.

Wśród uczestników są mieszkańcy aglomeracji górnośląskiej zainteresowani naszą historią i zabytkami. Muzeum Śląskie organizuje dla nich wyjazdy oraz wykłady prowadzone przez naukowców i pasjonatów regionalnych dziejów. W tym roku po raz pierwszy w programie ujęto Zamek Piastowski w Raciborzu, obok m.in. możnowładczej siedziby obronnej w Rudzie Śląskiej-Kochłowicach, kościoła z Klemensowej Górki, zespołu pałacowo-parkowego w Brynku czy willi Fitznerów w Siemianowicach Śląskich. Wizyta była powiązana z wykładem o historii dawnej siedziby Piastów i jej tajemnicach. - Nasz Zamek znajduje się przecież na kartach kronik Jana Długosza, a wychowała się tu matka króla polskiego Władysława Łokietka. Powoli przebijamy się z naszym zamkiem i jego ciekawą historią. Mieszkańcy aglomeracji byli pod wrażeniem - mówi Grażyna Wójcik, dyrektor Agencji Promocji Ziemi Raciborskiej i Wspierania Przedsiębiorczości na Zamku Piastowskim w Raciborzu.

więcej »

dodano: 20.11.2012 r.
 Wernisaż malarstwa odbył się na Zamku
„W krainie kolorów” – wernisaż wystawy malarstwa Jana Michała Stuchlego odbył się 20 listopada 2012 r. w dawnej siedzibie książąt raciborskich, czyli w Zamku Piastowskim w Raciborzu. Autor obrazów to znany i ceniony artysta plastyk, poeta, autor wielu tomików wierszy. Prace Jana M. Stuchlego znajdują się w zbiorach polskich i zagranicznych. To także tłumacz języka niemieckiego, czeskiego, słowackiego i rosyjskiego. W trakcie wernisażu chętne osoby mogły dokonać wpisu do przygotowanej specjalnie na tę okazję księgi pamiątkowej oraz nabyć jego tomik pt. „La grande reportage”, w którym znalazły się jego wiersze i obrazy. W uroczystym wernisażu wzięło udział około 100 osób. W galerii FOTO.



więcej »
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Wyślij e-kartkę


	Wyślij e-kartkę znajomemu:

	
	Wyślij »


Lokalizator


	Zobacz jak dojechać do Zamku Piastowskiego

	
	Wejdź »

Newsletter


	Zapisz się do naszego newslettera, a będziesz na bieżąco informowany o najważniejszych wydarzeniach.

	
		

		 Zrezygnuj

		 Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Agencję Promocji Ziemi Raciborskiej i Wspierania Przedsiębiorczości na Zamku Piastowskim w Raciborzu, ul. Zamkowa 2, 47-400 Racibórz, w celu otrzymywania informacji i promocji wydarzeń organizowanych przez instytucję (Zamek Piastowski w Raciborzu) drogą elektroniczną za pomocą usługi "newsletter".
Jestem świadoma/świadomy, że przysługuje mi prawo dostępu do moich danych oraz ich poprawiania i usunięcia z listy dystrybucyjnej usługi "newsletter" w każdym czasie.

		
	


Sonda


Jak podoba Ci się strona Zamku Piastowskiego w Raciborzu?		Bardzo ładna
		Nie jest zła
		Lepszej się spodziewałem
		Nie podoba mi się
	



Często czytane
Godziny otwarcia Punktu Informacji Turystycznej i Kaplicy Zamkowej w okresie świąteczno – noworocznym


Godziny otwarcia Punktu Informacji Turystycznej i Kaplicy Zamkowej w okresie świąteczno – noworocznym


Wesołych Świąt


Zamek Piastowski w Raciborzu zmienia się dla Was!


POLITYKA PRYWATNOŚCI I WYKORZYSTANIA PLIKÓW COOKIES
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			Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego – realna odpowiedź na realne potrzeby
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